
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верх-Пайвинская средняя 

общеобразовательная школа Баевского района Алтайского края» 

658507, с.Верх-Пайва Баевский район Алтайский край тел:8(38585)25548 

ул.Мира, 14 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г. №119/2 

с.Верх-Пайва 

О назначении ответственного за функционирование системы контентной фильтрации 
в сети Интернет 

В целях соблюдения безопасности общего образования детей, ограничения 

доступа к ресурсам сети Интернет, несоответствующим задачам воспитания и 

образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Бакланова Юрия Владимировича - учителя МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» 

назначить ответственным за функционирование системы контентной фильтрации с 01 

сентября 2022 года. 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                               С.А.Климов 

  

 


